SKADEREGNSKAB for 2016

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration & reassurancebidrag

Til radighed til skader

Ansvarsskader

Kaskoskader (skader pa egen vogn)
Skadereserver

Andre udgifter (taksationer, SOS mv.)
Deekket af feellesassurance

Beregnet skadeudvikling (IBNR) primo
Regulering af skader for 2014
Regulering af skader for 2015

Overfort til skadereserver mv.

Nettooverskud pa ansvarsafgiften for 2016

Samlet resultat for 2016

ansvarsforsikringer for motorkgretgjer mv. 83
stk. 3
Samlet resultat for 2016

Resultatet svarer til et overskud pa 17,00% af den praemie, det enkelte

17.915.257
-2.356.958
-5.756.570 -8.113.528
9.801.729
-1.858.242
-4.427.240
-179.153
-1.312.226 -7.776.861
176.445
2.201.313
184.781
40.284
23.712 248.777
-170.501
2.279.589
398.689
2.678.278
367.316
3.045.594

medlem/forsikringstager har indbetalt for hele eller dele af skadearet 2016, inkl.

afgift.



